software-verkiezingen/gebruik-osv2020-pp-politieke-partijen 

4. Partijen die op dit moment geen zetels in de gemeenteraad van Zwolle hebben, moeten uiterlijk 

19 januari een waarborgsom betalen voor de kandidaatstelling. Die waarborgsom bedraag t 

tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225,-). Dit bedrag maakt u over naar rekeningnummer: NL02 

BNGH 0285 0364 67 ten name van ‘Gemeente Zwolle Heffingen’, onder vermelding van ‘waarborg- 

som kandidaatstelling en naam van de groepering’. 

Nadere inlichtingen omtrent de wettelijke voorschriften betreffende de inlevering van kandidatenlijsten